1

令和２年度 第３回嘉麻市障がい者施策推進協議会会議録

日時：令和 2年 12 月 23 日

場所：書面会議

◇ 出席委員：会長（藤委員）・副会長（藤嶋委員）・牧口委員・田中委員

古川勤委員・木下委員・藤木委員・吉田委員 坂口委員

古川宏委員・横山委員・村谷委員[計 12 名]

◇ 欠席委員：  人

◇ 傍 聴 人：  人

【会議の概要】

 書面会議により会議を行い、議題に関し書面表決を行った。

  １．審議事項

（１）第６期嘉麻市障害福祉計画及び第２期嘉麻市障害児福祉計画素案につ

いて

  ２．審議結果

    委員数  １２名（承認：１２名、不承認：０名、未回答：０名）